



VENTE SUR SITE - TARIFS DETAIL CHARLES MURGAT 2026

36 Chemin du Lavoir - Les Fontaines - 38270 BEAUFORT
Horaires d'ouverture : du Mardi au Vendredi de 9h à 12h puis de 14h à 18h
le Samedi matin de 8h à 12h

☎ 04 74 79 18 98 - frais@charlesmurgat.com - www.charlesmurgat.com

	POIDS PAR PIECE	TARIF POISSON VIDÉ
TRUITE ARC-EN-CIEL		
Filet de Truite saumonée	200/400 g	16.85 € le Kg
Truite entière à chair blanche	200/400 g	10.55 € le Kg
Truite entière à chair saumonée	200/400 g	10.60 € le Kg
TRUITE FARIO		
Truite entière à chair blanche	200/400 g	14.45 € le Kg
SAUMON DE FONTAINE		
Poisson entier à chair saumonée	200/400 g	14.45 € le Kg

SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT

Filet d'Omble Chevalier	160/200 g	28.10 € le Kg
Filet d'Omble Chevalier	200/400 g	27.90 € le Kg
Filet d'Omble Pauvre en Arêtes	160/200 g	30.60 € le kg
Filet d'Omble Pauvre en Arêtes	200/400 g	30.40 € le kg
Pavé d'Omble Chevalier	80/150 g	28.90 € le Kg
Omble Chevalier entier	400/800 g	21.50 € le kg
Omble Chevalier entier	1/2 kg	21.90 € le kg
Pavé de Truite AEC saumonée	80/150 g	19.85 € le Kg
Filet de Truite AEC Pauvre en Arêtes	160/200 g	19.70 € le kg
Filet de Truite AEC saumonée	160/200 g	17.35 € le Kg
Filet de Truite AEC saumonée	400/600 g	18.85 € le Kg
Grosse Truite à chair saumonée	800 g/2 Kg	12.65 € le Kg
Filet de Truite Fario	180/300 g	23.25 € le Kg
Filet de Saumon de Fontaine	200/400 g	23.25 € le Kg

Tous nos filets peuvent être préparés sans peau avec un supplément de 1€/kg

NOS PETITS PLUS

Truite fumée	La plaque de 200 g	9.95 €
Filet fumé non tranché sur peau	300/500 g	34.50 € le Kg
Œufs de Truite en caviar	Le pot de 90 g	8.30 €
Rillettes de Truite	Le pot de 110 g	4.50 €





TARIFS « DEMI GROS » CHARLES MURGAT UNIQUEMENT SUR PRÉCOMMANDE

Vente sur site uniquement en colisage complet

36 Chemin du Lavoir - Les Fontaines - 38270 BEAUFORT
Horaires d'ouverture : du Mardi au Vendredi de 9h à 12h puis de 14h à 18h
le Samedi matin de 8h à 12h

☎ 04 74 79 18 98 - frais@charlesmurgat.com - www.charlesmurgat.com

	POIDS PAR PIECE	NOMBRE DE PIECE PAR COLIS	POIDS DU COLIS	PRIX DU COLIS	TARIF AU KG
TRUITE ARC-EN-CIEL					
Filet de Truite saumonée	160/200 g	20-25	4 Kg	65.40 €	16.35 €
Filet de Truite saumonée	200/400 g	10-15	4 Kg	62.60 €	15.65 €
Filet de Truite saumonée	400/600 g	6-9	4 Kg	71.40 €	17.85 €
Filet de Truite Pauvre en Arêtes	160/200 g	20-25	4 kg	74.80 €	18.70 €
Pavé de Truite saumonée	80/150 g	25-35	4 Kg	75.40 €	18.85 €
Truite entière à chair blanche	200/400 g	10-14	3 Kg	29.40 €	9.80 €
Truite entière à chair saumonée	200/400 g	10-14	3 Kg	29.70 €	9.90 €
Familiale à chair saumonée	800 g à 2K g	3-6	6 Kg	69.60 €	11.60 €
TRUITE FARIO					
Truite entière à chair blanche	200/400 g	10-14	3 Kg	39.90 €	13.30 €
Filet à chair blanche	180/300 g	8-12	2 Kg	45.00 €	22.50 €
SAUMON DE FONTAINE					
Poisson entier à chair saumonée	200/400 g	10-14	3 Kg	39.90 €	13.30 €
Filet à chair saumonée	200/400 g	6-9	2 Kg	45.00 €	22.50 €
OMBLE CHEVALIER					
Filet à chair blanche	160/200 g	10-12	2 Kg	54.20 €	27.10 €
Filet à chair blanche	200/400 g	6-9	2 Kg	53.80 €	26.90 €
Pavé d'Omble Chevalier	80/150 g	12-20	2 Kg	55.80 €	27.90 €
Filet d'Omble Pauvre en Arêtes	160/200 g	10-12	2 kg	59.20 €	29.60 €
Filet d'Omble Pauvre en Arêtes	200/400 g	6-9	2 kg	58.80 €	29.40 €

